财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

《"两代表一委员"参与社区治理创新模式研究》课题服务采购项目竞争性磋商采购公告

2021年11月05日 17:29 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目概况

《"两代表一委员"参与社区治理创新模式研究》课题服务采购项目采购项目的潜在供应商应在成都市青羊区光华北三路98号18栋17层07号(光华中心A座1707)获取采购文件,并于2021年11月18日 10点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: SCYC-2021-F354

项目名称:《"两代表一委员"参与社区治理创新模式研究》课题服务采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 15.0000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 15.0000000 万元(人民币)

采购需求:

为落实双流区委第十四次代表大会精神,建设践行新发展理念的公园城市示范区,为双流的企业、市民和人才 提供更多优质服务,高质量建设中国航空经济之都,高水平推进基层治理体系和治理能力现代化,现通过竞争性磋 商择优选择一家供应商开展课题研究等相关服务工作。

合同履行期限: 2021年12月12日前完成编制并通过专家评审

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

无

3.本项目的特定资格要求:无

三、获取采购文件

时间: 2021年11月06日 至 2021年11月12日,每天上午9:00至12:00,下午13:00至17:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:成都市青羊区光华北三路98号18栋17层07号(光华中心A座1707)

方式: 现场报名或者网络报名

售价: ¥300.0元 (人民币)

四、响应文件提交

截止时间: 2021年11月18日 10点00分 (北京时间)

地点:成都市青羊区光华北三路98号18栋17层07号(光华中心A座1707)

五、开启

时间: 2021年11月18日 10点00分 (北京时间)

地点:成都市青羊区光华北三路98号18栋17层07号(光华中心A座1707)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

一、禁止参加采购活动的供应商

采购代理机构将通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或"中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)、"四川政府采购"网站(曝光台)(http://www.ccgp-sichuan.gov.cn)、"成都信用"网站(www.cdcredit.gov.cn)等渠道查询供应商在采购公告发布之日前的信用记录,拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

二、磋商文件发售时间及地点

1、现场报名方式

磋商文件自2021年11月6日至2021年11月12日9:00-17:00 (北京时间,法定节假日除外) 在成都市青羊区光华北三路98号18栋17层07号(光华中心A座1707)获取。

本项目磋商文件有偿获取,磋商文件售价:人民币300元/份(磋商文件售后不退,磋商资格不能转让)。

获取磋商文件时,经办人员当场提交以下资料:供应商为法人或者其他组织的,只需提供单位介绍信原件、经办人身份证明复印件;供应商为自然人的,只需提供本人身份证明复印件(均需加盖供应商公章)。

2、网络报名方式

- (1) 供应商请自行在本项目采购公告附件中下载《报名登记表》,并按照相关要求填写信息;
- (2) 将已填写的《报名登记表》、《介绍信》(格式自拟,附经办人身份证件)加盖公章扫描连同报名费支付凭证截图一并发送至邮箱yuncan7888@scyc81707888.com。

3、报名信息的修改

供应商购买磋商文件时必须如实认真填写项目信息及供应商信息;若因供应商提供的错误信息,对自身参加采购活动事宜造成影响的,由供应商自行承担责任(供应商欲修改报名信息,请于递交响应文件截止日前联系采购代理机构修改。)。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:中共成都市双流区委城乡社区发展治理委员会

地址:成都市双流区东升镇淳化街103号第二行政办公区

联系方式: 刘老师 028-85827615

2.采购代理机构信息

名称:四川云灿招标代理有限公司

地 址:成都市青羊区光华北三路98号18栋17楼7号(光华中心A座1707)

联系方式: 李女士 付女士028-81707888

3.项目联系方式

项目联系人: 李女士、付女士

电 话: 028-81707888

附件下载: 报名登记表 (网报).doc 附件下载: 报名登记表 (网报).pdf





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈